CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM BAN QUẢN LÝ CÁC KCX & CN TP HCM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc TRƯỜNG CAO ĐẲNG BC CÔNG NGHỆ &

QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 25  tháng 5 năm 2010Số: 106/QĐ-CĐBC

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Ban hành Cam kết chất lượng đào tạo

Q. HIỆU TRƯỞNG CAO ĐẲNG BÁN CÔNG CÔNG NGHỆ

VÀ QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP

Căn cứ Quyết định thành lập Trường số 2670/QĐ-BGD&ĐT-TCCB ngày 27 tháng 7
năm 1999 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Trường Cao đẳng bán
công Công nghệ và Quản trị doanh nghiệp trực thuộc Ban quản lý các Khu chế xuất và
Công nghiệp TP Hồ Chí Minh;

Căn cứ Thông tư 14/2009/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 5 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ
Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Cao đẳng;

Căn cứ Chỉ thị số 296/CT-TTg ngày 27/2/2010 của Thủ tướng về Đổi mới giáo dục
đại học giai đoạn 2010 - 2012;

Căn cứ Nghị quyết số 05-NQ/BCSĐ ngày 06/1/2010 của Ban cán sự Đảng - Bộ giáo
dục & Đào tạo về Đổi mới quản lý giáo dục đại học giai đoạn 2010 - 2012;

Căn cứ Quyết định số 179/QĐ-BGDDT ngày 11/1/2010 của Bộ Giáo dục và Đào tạo
về Đổi mới quản lý giáo dục đại học giai đoạn 2010 – 2012;

Căn cứ công văn số 1242/BGDĐT, ngày 12/3/2010 của Bộ Giáo dục & Đào tạo, về
triển khai chỉ thị của Thủ tướng Chính phủ và Nghị quyết của Bộ Giáo dục & Đào tạo về
đổi mới quản lý giáo dục đại học giai đoạn 2010 – 2012;

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 11/5/2010 và 18/5/2010 của toàn thể cán bộ chủ chốt
trường Cao đẳng Bán công Công nghệ và Quản trị doanh nghiệp;

Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Tổ chức- Hành chính- Quản trị;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Cam kết chất lượng đào tạo của trường
Cao đẳng Bán công Công nghệ và Quản trị doanh nghiệp (nội dung đính kèm).
  Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
 Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng các phòng, khoa, bộ môn, ban, trung tâm chịu trách
nhiệm thi hành quyết định này.

Q. HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

TS. Đặng Chí Chơn

Nơi nhận:
- Vụ GDĐH BGD&ĐT;
-     HEPZA (để b/c);
-     HĐQT (để b/c);
- BGH (để chỉ đạo);
- Như điều 3 (để t/hiện);
- Website của trường;
- Lưu TC-HC-QT, KĐCL.

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BC CÔNG NGHỆ & QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	VÀ QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP
	Căn cứ Thông tư 14/2009/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 5 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Cao đẳng;
	Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Tổ chức- Hành chính- Quản trị;
	 Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng các phòng, khoa, bộ môn, ban, trung tâm chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.